
 
                                      

 
 

               SCUOLA STATALE   PRIMARIA E DELL’INFANZIA 

          “S.G.BOSCO” 
              Via  Ordona Lavello  - 71121  FOGGIA 

  Tel.  0881/631586 - e-mail: FGEE005009@istruzione.it 
e-mail certificata:  FGEE005009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 80030960712 – C.M. FGEE005009 
Sito web: www.sangiovanniboscofoggia.edu.it. 

Al Personale DOCENTE e ATA 

Ai Genitori degli alunni 
LORO SEDI 

Agli Albi e agli Atti   sito web 
dell’Istituto 

All’USR Puglia – Direzione Generale 
direzione-puglia@istruzione.it 

 

All’Ufficio V – Ambito territoriale di Foggia 
usp.fg@istruzione.it 

 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e  
grado della provincia di Foggia 

scuole.fg@istruzione.it 
 

Al Comune di FOGGIA 
gabinetto.sindaco@cert.comune.foggia.it 

 
OGGETTO: Adattamento calendario scolastico a.s. 2024/2025 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 VISTO                 l’art.5 del D.P.R. n. 275/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle     
                            Istituzioni scolastiche”; 
 VISTA                 la Delibera della Giunta della Regione Puglia n. 579 del 06 maggio 2024, che fissa  al 16      
                            settembre 2024 l’inizio dell’a.s. 2024/2025 in 204 giorni (223 per la scuola dell’Infanzia) il    
                            periodo minimo destinato alle lezioni; 
 VISTA                 la nota dell’USR per la Puglia prot. n. 30369 del 20 maggio 2024; 
 VISTA                la delibera n.  77 del Collegio dei Docenti del 24 giugno 2024; 
 VISTA                 la delibera n. 28  del Consiglio d’Istituto del 24 giugno 2024; 
 

DECRETA 
 

l’adozione del seguente calendario scolastico 2024/2025, funzionale all’attuazione del PTOF: 
 
INIZIO ATTIVITÁ                                                               11 settembre 2024 (come da delibere del C.D. e del C.I.) 
TERMINE ATTIVITÁ                  07 giugno 2025 
                                                                                            30 giugno 2025  per la Scuola dell’Infanzia 
 
 

CIRCOLO DIDATTICO S. GIOVANNI BOSCO - C.F. 80030960712 C.M. FGEE005009 - A75022D - PROTOCOLLO INFORMATICO

Prot. 0003901/U del 08/07/2024I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:FGEE005009@istruzione.it
mailto:FGEE005009@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.sangiovanniboscofoggia.edu/
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:scuole.fg@istruzione.it
mailto:gabinetto.sindaco@cert.comune.foggia.it


FESTIVITÁ RICONOSCIUTE DALLA NORMATIVA STATALE E REGIONALE: 

 Tutte le domeniche 

 Festa di tutti i Santi                                               01-02 novembre 2024 

 Immacolata Concezione                                       08 dicembre 2024 

 Vacanze di Natale                                                  dal 23 dicembre 2024 al 6 gennaio 2025 

 Festa del  Santo Patrono                                      22 marzo 2025 

 Vacanze pasquali                                                   dal 17 al 22 aprile 2025 

 Festa della liberazione                                          25 aprile 2025 

 Ponte 25 aprile                                                       26 aprile 2025 

 Festa del lavoro                                                      01 maggio 2025 

 Festa della Repubblica                                          02 giugno 2025 
 

 
GIORNATE A RECUPERO PER ANTICIPO INIZIO ATTIVITÁ DIDATTICHE come da delibere del C.D. e del C.I. :                    

  23 e 24 aprile  2025 

 02 e 03 maggio 2025 

 
 
 

 

               La Dirigente Scolastica 

  Dott.ssa Maria Cianci  

     f.to digitalmente 


		2024-07-08T09:27:11+0200
	CNCMRA71E51D643A




